
UCHWAŁA NR XXVII.158.2012
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia ujednoliconego tekstu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Baruchowo na lata 2011-2022 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157. poz. 1240 z późn. zm.1) ) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 12412) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.3) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się jednolity tekst Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 
2011-2022. 

2. Przyjmuje się prognozę długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2022 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2022 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Baruchowo 

Kazimierz Koralewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, 
poz.620, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, 
poz.1707 i Nr 240, poz.1429

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 219, poz.1706, z 2010r.  Nr 108, poz.685, Nr 152, 
poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr 96, poz.620, Nr 226, poz.1475 i Nr 238, poz.1578, z 2011r. Nr 178, poz.1061, Nr 197, 
poz.1170 i Nr 171, poz.1016 oraz z 2012 r.  poz.986

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, z 2011r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz.567

Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Opracowanie WPF zostało oparte na analizie danych historycznych z ksiąg
rachunkowych Gminy oraz wskaźnikach mikro i makroekonomicznych. Dokonano
analiz nie tylko dochodów i wydatkach, ale także uwzględniono wszystkie faktyczne
przepływy środków pieniężnych pomiędzy JST a innymi podmiotami w kolejnych latach.
Do analizy włączono także przychody i rozchody.

Analizę dochodów dokonano w podziale na dochody bieżące- własne , udziały w
podatkach PIT i CIT oraz tansfery środków- dotacje, subwencje. Analiza dochodów
bieżących własnych oparta jest na stawkach podatków lokalnych oraz wpływach
niepodatkowych. Dochody majątkowe analizowano jako dochody własne majątkowe
oraz tansfery czyli środki z UE oraz dotacje z innych jednostek samorządowych.
Założenia przyjęte w dochodach majątkowych mają uzasadnienie w podpisanych
umowach z Urzędem Marszałkowskim w Toruniu oraz w złożonych wnioskach do
instytucji przydzielających środki europejskie.

Przy planowaniu wydatków bieżących założono, że alokacja środków pomiędzy
poszczególnymi kategoriami wydatków bieżących z okresu na okres nie ulegnie
istotnym zmianom. Natomiast planowane wydatki majątkowe uzależnione są od
uzyskania środków z budżetu Unii Europejskiej.

**Objaśnie do poz. nr 16 w załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2012-2022
Kwota 313.927 zł jest to nadwyżka budżetowa stanowiące różnicę między planowanymi
dochodami budżetu na rok 2013 a planowanymi wydatkami. Kwota ta planowana jest na
spłatę rat kredytów i pożyczek w roku 2013r.
Ponadto raty spłat kredytów i pożyczek w roku 2013 planowano zgodnie z
przewidzianym harmonogramem spłat kredytów i pożyczek. Raty spłat kredytów i
pożyczek zostały zaplanowane do spłaty wg stanu na koniec 2012 rok ( po uwzględnieniu
spłat rat kredytów i pożyczek w IV kwartale 2012 roku).

Wiceprzewodniczący Rady
Gminy Baruchowo

Kazimierz Koralewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany Strona 1



Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr.XXVII.158.2012  z dnia.28
 

grudnia grudnia 2012 w sprawie WPF na lata 2011-2022

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 dochody bieżące  dochody majątkowe

  ze sprzedaży majątku

1 1a 1b 1due

z tego:

w tym:w tym:

środki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy

środki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2

1aue 1csymbol

Formuła [1a]+[1b]

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

1a1

w tym:

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1d

2013 12 059 083,00 10 624 763,00 1 434 320,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2014 12 460 000,00 10 910 000,00 1 550 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2015 12 440 000,00 10 950 000,00 1 490 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2016 10 950 000,00 10 950 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2017 10 950 000,00 10 950 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2018 10 950 000,00 10 950 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2019 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2020 11 050 000,00 11 050 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2021 11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2022 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2023 11 220 000,00 11 220 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

10 10b

w tym:

Formuła

symbol

Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
razem

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art. 
243 ufp/169sufp

w tym:

w tym:

z tego:

z tego:

na pokrycie 
ujemnego wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

27 24 2 2c 2d 2g 2f 2f1

[2]+[7b][10]+[24]

 wydatki bieżące na 
obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

7b 7b1

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

10b1

2013 2 308 308,00 0,0011 745 156,00 9 436 848,00 9 256 848,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,000,00 0,00 0,00

2014 3 400 000,00 0,0012 460 000,00 9 060 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,000,00 0,00 0,00

2015 3 295 317,00 0,0012 440 000,00 9 144 683,00 8 989 683,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,000,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,009 455 000,00 9 455 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,000,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,009 530 000,00 9 530 000,00 9 380 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,000,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,009 550 000,00 9 550 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,000,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,009 680 000,00 9 680 000,00 9 550 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,009 700 000,00 9 700 000,00 9 580 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,009 650 000,00 9 650 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,009 670 000,00 9 670 000,00 9 650 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,009 850 000,00 9 850 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany Strona 4



Strona 3

Wyszczególnienie

Formuła

symbol

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące Przychody budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
angażowana w 
budżecie roku 

bieżącego

z tego:

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

na pokrycie deficytu 
budżetu

w tym:

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych
na pokrycie deficytu 

budżetu

w tym:

28 25 29 4.1 4.1a 4.2 4.2a 11 11a

[1]-[27] [1a]-[24] [4.1]+[4.2]+[5]+[11]

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

na pokrycie deficytu 
budżetu

5a5

w tym:

2013 313 927,00 1 187 915,00 186 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 585,00 0,000,00 0,00

2014 0,00 1 850 000,00 537 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00537 829,00 0,000,00 0,00

2015 0,00 1 805 317,00 594 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00594 895,00 0,000,00 0,00

2016 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2017 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2018 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2019 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2020 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2021 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2022 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2023 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

15

Formuła

symbol

Rozchody budżetu

30

[7a]+[8]

7a

Rozchody z tytułu 
spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykupu papierów 

wartościowych

kwota wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

w tym:

z tego:

7a1 8

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Kwota długu

13 13a

 dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy 

zaliczane do 
kategorii kredytów i 

pożyczek, itp.)

w tym:

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170 

ust. 3 sufp

14

([13])/[1]

18

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

18a

([13]-[14])/[1] ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]

19

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

19a

([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-
[7a1])/[1]

2013 0,00500 512,00 500 512,00 0,00 0,00 2 875 361,59 0,00 0,00 23,84% 23,84% 5,64% 5,64%

2014 0,00537 829,00 537 829,00 0,00 0,00 2 875 361,59 0,00 0,00 23,08% 23,08% 5,60% 5,60%

2015 0,00594 895,00 594 895,00 0,00 0,00 2 875 361,59 0,00 0,00 23,11% 23,11% 6,03% 6,03%

2016 0,00643 874,00 643 874,00 0,00 0,00 2 231 487,59 0,00 0,00 20,38% 20,38% 7,30% 7,30%

2017 0,00643 874,00 643 874,00 0,00 0,00 1 587 613,59 0,00 0,00 14,50% 14,50% 7,25% 7,25%

2018 0,00583 794,00 583 794,00 0,00 0,00 1 003 819,59 0,00 0,00 9,17% 9,17% 6,70% 6,70%

2019 0,00506 508,00 506 508,00 0,00 0,00 497 311,59 0,00 0,00 4,52% 4,52% 5,79% 5,79%

2020 0,00348 979,00 348 979,00 0,00 0,00 148 332,59 0,00 0,00 1,34% 1,34% 4,24% 4,24%

2021 0,00109 999,64 109 999,64 0,00 0,00 38 332,95 0,00 0,00 0,35% 0,35% 1,44% 1,44%

2022 0,0038 332,95 38 332,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,52% 0,52%

2023 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 5

Wyszczególnienie  na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

2a

 wydatki bieżące 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

2b

 wydatki majątkowe 
objęte limitem art. 

226 ust. 4 ufp

2e

Informacja z art. 226 ust. 2

Formuła

symbol 10a

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 

której mowa w art. 
243 w danym roku

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp (z 

wykonaniem za rok 
N-1)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń)  
(planistyczne- 

go)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń) 
(z wykonaniem 

za rok N-1)

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(planistycznego
)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(z wykonaniem 
za rok N-1)

wskaźniki z art. 243 ufp

20

 ([1a]-[24]+[1c])/[1] średnia z trzech 
poprzednich lat [20]

20a 20b

średnia z trzech 
poprzednich lat [20]

([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/
[1]

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań do 
dochodów  (ze 

związkiem oraz bez 
wyłączeń)

21a

[21]<=[20a] [21]<=[20b]

21b 22

([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-
[2d]-[7a1])/[1] [22]<=[20a]

22a 22b

[22]<=[20b]

21

2013 4 223 570,00 1 557 700,00 0,00 2 237 308,0011,97% 12,45%9,85% 5,64% TAK TAK 5,64% TAK TAK
2014 4 223 000,00 1 550 000,00 0,00 3 400 000,0010,09% 10,57%14,85% 5,60% TAK TAK 5,60% TAK TAK
2015 4 220 000,00 1 500 000,00 0,00 3 295 317,009,85% 10,32%14,51% 6,03% TAK TAK 6,03% TAK TAK
2016 4 200 000,00 1 500 000,00 0,00 0,0013,07% 13,07%13,65% 7,30% TAK TAK 7,30% TAK TAK
2017 4 200 000,00 1 500 000,00 0,00 0,0014,34% 14,34%12,97% 7,25% TAK TAK 7,25% TAK TAK
2018 4 200 000,00 1 500 000,00 0,00 0,0013,71% 13,71%12,79% 6,70% TAK TAK 6,70% TAK TAK
2019 4 250 000,00 1 520 000,00 0,00 0,0013,14% 13,14%12,00% 5,79% TAK TAK 5,79% TAK TAK
2020 4 270 000,00 1 520 000,00 0,00 0,0012,59% 12,59%12,22% 4,24% TAK TAK 4,24% TAK TAK
2021 4 280 000,00 1 530 000,00 0,00 0,0012,34% 12,34%13,06% 1,44% TAK TAK 1,44% TAK TAK
2022 4 300 000,00 1 540 000,00 0,00 0,0012,43% 12,43%13,66% 0,52% TAK TAK 0,52% TAK TAK
2023 4 350 000,00 1 560 000,00 0,00 0,0012,98% 12,98%12,21% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK

Strona 7Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6

Wyszczególnienie

Formuła

symbol

Kwoty nadwyżki 
budżetowej planowanej 

w poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

16 17

Wartość przejętych 
zobowiązań  od spzoz

17a

w tym: Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz

Wysokość zobowiązań 
podlegających 

umorzeniu, o którym 
mowa w art. 190 

ustawy o działalności 
leczniczej

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa o 
której mowa w art. 196 
ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

spzoz przekształconego 
na zasadach 

określonych w 
przepisach  o 

działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 
spzoz likwidowanego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 

działalności leczniczej

 na spłatę przejętych 
zobowiązań spzoz 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej, 
w wysokości w jakiej 

nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

w tym:

17c 17d 17e1 17e2 17e2.1

2013 313 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany



Rozdział od do

7 037 565,00

0,00

7 037 565,00

7 037 565,00

0,00

7 037 565,00

6 992 565,00

0,00

6 992 565,00

2011 2014 678 440,00

01010 2011 2014 678 440,00

2011 2014 263 868,00

01010 2011 2014 263 868,00

2011 2015 4 800 257,00

01010 2011 2015 4 800 257,00

2010 2015 1 250 000,00

90002 2011 2013 1 250 000,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

Limit 

zobowiązań

895 060,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 400 257,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 2 451 997,00 45 000,00 1 000 000,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów w m. Kurowo Kolonia 

wraz z budową punktów selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy 

Baruchowo

Gmina Baruchowo 1 254 880,00 1 250 000,00 0,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów Gmina Baruchowo 1 254 880,00 1 250 000,00 0,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie Gmina Baruchowo 4 882 257,00 0,00 2 400 000,00

2 400 257,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 400 257,00 0,00

3 295 317,00 0,00

2 400 257,00 0,00

3 295 317,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 295 317,00 0,00

3 295 317,00 0,00

Limit 2015 Limit 2016

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie Gmina Baruchowo 4 882 257,00 0,00 2 400 000,00

Budowa wodociągu Baruchowo - Kretki Gmina Baruchowo 273 462,00 263 868,00 0,00

Budowa wodociągu Baruchowo - Kretki Gmina Baruchowo 273 462,00 263 868,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap III Gmina Baruchowo 690 611,00 678 440,00 0,00

- wydatki majątkowe 7 101 210,00 2 192 308,00 2 400 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap III Gmina Baruchowo 690 611,00 678 440,00 0,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, (razem)
7 101 210,00 2 192 308,00 2 400 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 9 553 207,00 2 237 308,00 3 400 000,00

- wydatki majątkowe 9 553 207,00 2 237 308,00 3 400 000,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 9 553 207,00 2 237 308,00 3 400 000,00

Przedsięwzięcia ogółem 9 553 207,00 2 237 308,00 3 400 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013 Limit 2014

Załącznik Nr 2 do  do Uchwały Rady Gminy Baruchowow Nr XXVII.158.2012 z dnia 28 

grudnia 2012   sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011-

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Strona 9Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



45 000,00

2012 2013 0,00

80110 2012 2013 0,00

2011 2015 0,00

92195 2011 2015 0,00

2012 2015 0,00

80143 2012 2015 0,00

2009 2017 0,00

90015 2009 2017 0,00

2010 2017 0,00

90015 2010 2017 0,00

2010 2016 0,00

80195 2010 2016 0,00

2012 2013 45 000,00

80195 2012 2013 45 000,00

2010 2015 0,00

60016 2010 2015 0,00

2011 2015 0,00

60016 2011 2015 0,00

2012 2015 0,00

60016 2012 2015 0,00

2012 2015 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna Gmina Baruchowo 2 000,00 0,00 0,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno 

Probostwo
Gmina Baruchowo 6 000,00 0,00 0,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kłótno Probostwo Gmina Baruchowo 6 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty Gmina Baruchowo 42 787,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty Gmina Baruchowo 42 787,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo - Kretki Gmina Baruchowo 29 065,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi Baruchowo - Kretki Gmina Baruchowo 29 065,00 0,00 0,00

Doposażenie i wyposażenie pomieszczeń Zielonej Szkoły w Goreniu 

Dużym
Gmina Baruchowo 54 000,00 45 000,00 0,00

Doposażenie i wyposażenie pomieszczeń Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym Gmina Baruchowo 54 000,00 45 000,00 0,00

Budowa przedszkola 4 oddziałowego wraz z biblioteką Gmina Baruchowo 118 157,00 0,00 0,00

Budowa przedszkola 4 oddziałowego wraz z biblioteką Gmina Baruchowo 118 157,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Skrzynki  Gmina Baruchowo 1 830,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Skrzynki Gmina Baruchowo 1 830,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia w Goreniu Gmina Baruchowo 1 098,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

895 060,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

895 060,00 0,00

895 060,00 0,00

0,00 0,00

Budowa oświetlenia w Goreniu Gmina Baruchowo 1 098,00 0,00 0,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w 

Goreniu Dużym
Gmina Baruchowo 20 000,00 0,00 0,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w Goreniu 

Dużym
Gmina Baruchowo 20 000,00 0,00 0,00

Budowa centrum rekreacyjnego ze sceną koncertową oraz placem 

targowym w Baruchowie
Gmina Baruchowo 1 995 060,00 0,00 1 000 000,00

Budowa centrum rekreacyjnego ze sceną koncertową oraz placem targowym w 

Baruchowie
Gmina Baruchowo 1 995 060,00 0,00 1 000 000,00

Adaptacja pomieszczeń budynku Gimnazjum na potrzeby przedszkola 

dla projektu Mały Europejczyk na Kujawach
Gmina Baruchowo 100 000,00 0,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń budynku Gimnazjum na potrzeby przedszkola  Gmina Baruchowo 100 000,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 451 997,00 45 000,00 1 000 000,00

Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



60016 2012 2015 0,00

2012 2013 0,00

60016 2012 0,00

2012 2013 0,00

60016 2012 0,00

2012 2015 0,00

75095 2012 2015 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona

0,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok
0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Baruchowo Gmina Baruchowo 76 000,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Baruchowo Gmina Baruchowo 76 000,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo 

Parcele
Gmina Baruchowo 3 500,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele Gmina Baruchowo 3 500,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Trzebowo Gmina Baruchowo 2 500,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Trzebowo Gmina Baruchowo 2 500,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna Gmina Baruchowo 2 000,00 0,00 0,00

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany



Strona 12Id: 0AA9AC8B-0AB6-4E88-8E1B-098694DBB9EF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




